
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Gmina Kunów – Urząd Miasta i Gminy w Kunowie , ul. Warszawska 45b,     27-415 
Kunów, woj. świętokrzyskie, tel. (041) 26-13-174  w.51, ogłasza postępowanie na :

„ Aktualizację  projektu budowlanego pn” Budowa drogi gminnej nr 003187T 
Wymysłów- Kolonia Miłkowska  wraz z budową zjazdów oraz drogi nr 001388T 

Kolonia Miłkowska przez wieś   ”

Przedmiotem zamówienia są usługi projektowe polegające na:
1/ aktualizacji  projektu budowlanego (dł. projektowanej  drogi 2.540 mb) 
2/  aktualizacji  map sytuacyjno wysokościowych w pasie drogowym ( droga posiada wydaną 
przez  Starostę  Ostrowieckiego  decyzję  o  ustaleniu  lokalizacji  drogi   publicznej  gminnej, 
dokumentacja przeznaczona do aktualizacji do wglądu zainteresowanych oferentów  ) 
3/ złożeniu  wniosku o wydanie pozwolenia na budowę   

2. Przedmiot zamówienia uwzględniony został w   planie  inwestycyjnym  budżetu  na lata 
2009.
1. Termin  realizacji  zamówienia:  do  30  czerwca  2009r  projekt  wraz  z  złożeniem 

dokumentacji  do  wydania  pozwolenia  na  budowę.  Zamawiający  dopuszcza  zmianę 
terminu   wykonania  w  przypadku   przedłużania  się  terminu  pozyskania   decyzji 
administracyjnych. 

2. Szczegółowe informacje  można uzyskać w Referacie Techniczno – Inwestycyjnym – pokój 
301,   tel.(0 41) 26-13-174   wew. 51. 

     
3. Kryterium oceny ofert – najniższa cena (100%).
4. Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest mgr inż. Grażyna Ogórek,  inż. Barbara 

Wasiek, pokój 301, tel. (041) 26-13-174  wew . 51
    Oferty należy składać w terminie do dnia przetargu – 
   17  luty 2009 r, godz.10.00  –   pokój 210 – Sekretariat Urzędu Miasta  i 
    Gminy  w Kunowie, ul. Warszawska 45b    
5. W ofercie należy podać cenę wykonania przedmiotu umowy
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17   luty  2009  r, godz. 10.15 w siedzibie Urzędu Miasta i 

Gminy w Kunowie, pokój 201.

Tablica ogłoszeń .........................................
Strona internetowa .......................................

                                                                                 .........................................................................  

                                                                                                                   (wnioskodawca)

                                                      

                                                       



Kunów dnia 2009-02-02  

WNIOSEK

o udzielenie zamówienia

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi projektowe polegające na:
 „ Aktualizacji  projektu budowlanego pn Budowa drogi gminnej nr 003187T Wymysłów- 
Kolonia Miłkowska  wraz z budową zjazdów oraz drogi nr 001388T Kolonia Miłkowska przez 
wieś   ”

 
2. Przedmiot zamówienia uwzględniony został w   planie  inwestycyjnym  budżetu  na lata 2009. 

3. Wymagania :
– posiadanie osób zdolnych do wykonania przedmiotu zamówienia oraz uprawnień w zakresie 

projektowania
– złożenie oświadczenia z art 22 i art 24 pzp
– wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie wymaganym

4. Wymagania zamawiającego: cena zamówienia 

..............................................................
                      (wnioskodawca)

                                                                                          ....................................................
                                                                                               ZATWIERDZAM 

                                                                             (podpis osoby zatwierdzającej)
 



                                                                         Załącznik do zaproszenia do udziału 

                                                                            

FORMULARZ     OFERTOWY
na wykonanie zadania do 14 000 euro zgodnie z art 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo 
zamówień publicznych (dz U z 2004 nr 19 poz. 177 z poż. Zm ) 

1.  Nazwa  i  adres  Zamawiającego  Gmina  Kunów-  Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Kunowie  ul. 
Warszawska 45 b 27-415 Kunów 

2.  Przedmiot wykonania :Aktualizacji  projektu budowlanego pn Budowa drogi gminnej nr 
003187T Wymysłów- Kolonia Miłkowska  wraz z budową zjazdów oraz drogi nr 001388T 
Kolonia Miłkowska przez wieś   ”
3. Zakres oferty wchodzi wykonanie ; 
-  aktualizacja  projektu budowlanego (dł. projektowanej  drogi 2.540 mb) 
-  aktualizacja map sytuacyjno wysokościowych w pasie  drogowym ( droga posiada  wydaną 
przez  Starostę  Ostrowieckiego  decyzję  o  ustaleniu  lokalizacji  drogi   publicznej  gminnej- 
dokumentacja przeznaczona do aktualizacji do wglądu zainteresowanych oferentów  ) 
-  złożenie wniosku o wydanie pozwolenia na budowę
   
4. Forma złożenia oferty

Ofertę należy składać na formularzu ofertowym do dnia przetargu w siedzibie Zamawiającego pok 
210 w formie pisemnej 

Nazwa wykonawcy ;.............................................................................................................................

adres....................................................................NIP .................................Regon ................................

4. CENA OFERTY:

Cena netto VAT Cena brutto 
aktualizacja   projektu 
budowlanego-........................

 aktualizacja  projektu 
budowlanego..........................
Razem:

5. 6. Oświadczamy ze zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do 
niego zastrzeżeń 

7. Termin wykonania :..............................................................................................................

8. Termin płatności 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego 

                                                             .................................................................
                                                                                                     podpis i pieczątka osoby uprawnionej

                                                                                                             do reprezentowania firmy




